“Confecção de bandeira oficial do Consórcio Público
CIDES, conforme especificações e quantidades mencionadas
no termo de referência e em seu anexo.” Vencedora: WGIL
COMERCIO E CONFECCOES DE BANDEIRAS LTDA,
CNPJ: 29.308.128/0001-07. Valor global contratado: R$275,00
(Duzentos e setenta e cinco reais) Fundamento: art. 24, II, da
Lei Federal nº 8.666/1993. RATIFICO a referida dispensa para
produção da eficácia necessária.
 
Uberlândia, 29 de maio 2023.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA–
Presidente do CIDES